4.2 V cenovom strope sú zahrnuté aj náklady spojené s uplatnením prípadných nárokov 
Objednávateľa z vád predmetu Zmluvy voči Dodávateľovi, ako napr. odstránenie vád 
alebo poskytnutie náhradného plnenia. 

4.3 Zmluvné strany sa dohodli na cenovom strope vo výške 69 999,99 bez (slovom 

šesťdesiatdeväťtisícdeväťstodeväťdesiatdeväť eur a deväťdesiatdeväť centov) DPH. 

4.4 K cenovému stropu bude pripočítaná daň z pridanej hodnoty podľa zákona                              
č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov (ďalej len 
„zákon o DPH“), ktorú uhradí Objednávateľ.